[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	PRC 66/2021

	Autor:
	Renildo Calheiros

	Data da Apresentação:
	28/09/2021

	Ementa:
	Denomina “Ala Simão Sessim” o corredor das Comissões Permanentes da Câmara dos Deputados, em frente aos Plenários 7 e seguintes.

	Forma de Apreciação:
	Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

	Texto Despacho:
	Deferido o Requerimento n. 2.147/2021, conforme despacho do seguinte teor: Defiro o Requerimento n. 2.147/2021, nos termos do art. 142, caput, e 143, II, "b", do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Apense-se, pois, o Projeto de Resolução n. 66/2021, com seu apensado, ao Projeto de Resolução n. 65/2021. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	Prioridade (Art. 151, II, RICD)

	Em
	19/10/2021